



Projekts Nr. 1-08/95/2018 “Atpūtas vietas pie Daugavas Katlakalna ciemā labiekārtošana un vides pieejamības nodrošināšana”

Projekta rezultātā Ķekavas novada pašvaldība labiekārtojusi atpūtas vietu pie Daugavas, bijušā DKS “Ziedonis”. Atpūtas vieta tika veidota un labiekārtota atbilstoši universālā dizaina prasībām, tādēļ to ērti var izmantot gan bērni un ģimenes, gan seniori un personas ar īpašām vajadzībām. Labiekārtošanas darbu rezultātā ir izveidots gājēju celiņš, smilšu pludmales zona, uzstādīts rotaļu elements, velosipēdu statīvs, lapene, ģērbtuve un informācijas stends, kā arī novietota biotualete. Tāpat teritorija ir aprīkota ar apgaismojumu, soliņiem un atkritumu urnām, kā arī autostāvvietu cilvēkiem ar īpašām vajadzībām vai operatīvajam (neatliekamās palīdzības) transportam. Ķekavas novada pašvaldība veiks arī niedru pļaušanu un sekos ūdens kvalitātes novērtēšanu, lai tas neradītu kaitējumu peldētāju veselībai. Projekts īstenots ar valsts budžeta programmas „Vides aizsardzības fonds un iemaksas starptautiskajās organizācijās” apakšprogrammas „Vides aizsardzības projekti” vadlīnijā „Ūdeņu aizsardzība” aktivitātē „Publisko ūdeņu pārvaldība” līdzfinansējumu.

Projekta attiecināmo izdevumu summa 79 191 EUR apmērā, no tiem 38 043 EUR ir Latvijas vides aizsardzības fonda finansējums.

2019.



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

Projekts Nr. 18-04-AL09-A019.2202-000008 “Nojumes sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai un uzņēmējdarbības veicināšanai Ķekavas novadā”.

Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) apakšpasākuma “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” rīcības “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un veicināšana, mūžizglītības veicināšana” ietvaros. Projekta rezultātā iegādātas 9 nojumes, kuras novada iedzīvotāji varēs izmantot sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai un veicināšanai, amatnieki, mājražotāji un mazie uzņēmēji varēs demonstrēt un pārdot savu preci izstādēs, tirdziņos un gadatirgos, izmantojot projektā iegādātās nojumes. Nojumes varēs izmantot kultūras pasākumu organizēšanai, nodrošinot pēc iespējas plašāku iedzīvotāju iesaistīšanos sabiedriskajās aktivitātēs

(tirdziņi, izstādes), brīvdabas koncertos, gadskārtu uzvedumos un sporta aktivitāšu pasākumos.

Kopējās projekta izmaksas – 4995,00 EUR, ES ELFLA līdzfinansējums projekta realizēšanai – 4246 EUR., pašvaldības līdzfinansējums projekta izmaksu segšanai – 749 EUR.

2019.



Projekts Nr. 17-04-A00702-000048 “Kompleksa ceļa Daugmalē pārbūve”

Projekts realizēts Lauku attīstības programmas 2014-2020. gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”. Projekta ietvaros veikta Kompleksa ceļa (~2700m) pārbūve no A\C P85 krustojuma ar Kompleksa ceļu līdz Pikstu ceļam, Daugmalē.

Projekta kopējās izmaksas ir 654468 EUR, tajā skaitā ELFLA finansējums 250 000 EUR.

2018.



Projekts “Vides informācijas stenda atjaunošana Ķekavā”

Projekta rezultātā atjaunots informatīvais stends ar kartogrāfisko materiālu Ķekavā pie Doles Tautas nama, kur atrodas Tūrisma koordinācijas centra birojs.

Projekta kopējās izmaksas ir 937 eiro, no kuriem 646 eiro sedza biedrība “Daugavas savienība”.

2018.



Projekts “Nāves sala – kultūrvēsturiskā mantojuma glabātāja”

Projekta mērķis – sakopt un saglabāt kultūrvēsturisko vidi Nāves salā, Daugmalē, Ķekavas novadā. Projekta ietvaros veikti labiekārtošanas darbi un 5 sakopšanas talkas Nāves salā.

Projekta kopējās izmaksas ir 1125 eiro, no kuriem 542 eiro sedza biedrība “Daugavas savienība”.

2018.



Grantu programma (ie)dvesma

SEB banka kopā ar Jūrmalas pilsētu, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ropažu, Siguldas un Stopiņu novadiem īsteno grantu programmu (ie)dvesma. Tās mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības attīstību Pierīgā.

Ķekavas novada domes grantu 8 276 EUR apmērā saņēma Dina Ose. Šis finansējums ļaus iegādāties jaunu ražošanas tehniku, lai paplašinātu karnevālu tērpu bērniem un pieaugušajiem ražošanu un eksportu.

2018.



Valsts reģionālās attīstības aģentūra

Projekts “Daudzbērnu ģimenēm labvēlīgu savstarpējo attiecību motivējošas vides izveide Valdlaučos un Ķekavā”

Projekta ietvaros Ķekavas parkā vingrošanas elementu zonā uzstādīts soļošanas trenāžieris, kāju preses trenāžieris, gūžu trenāžieris, spēka un lokanības trenāžieris, roku un krūšu trenāžieris, kā arī skriešanas trenāžieris. Valdlaučos izveidota un labiekārtota rotaļu un atpūtas zona. Jaunajā atpūtas vietā izbūvēts apgaismojums, uzstādīti soli, atkritumu urnas, velostatīvs un pieci rotaļu elementi, kurus varēs izmantot dažāda vecuma bērni. Tāpat projekta ietvaros aizvadītajā skolēnu rudens brīvlaikā bērniem no daudzbērnu ģimenēm tika organizēta dienas nometne “Svētki un to tradīcijas”, kuras laikā notika 14 radošās darbnīcas.

Projekta kopējās izmaksas - 41 252 EUR, no tiem 20 000 EUR – Valsts reģionālās attīstības aģentūras finansiāls atbalsts no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem

2018.

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Projekts Nr. Nr.3.3.1.0/17/I/008 “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūve Ķekavas novadā”

Īstenots ERAF darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1 specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” ietvaros. Ziemeļu ielas asfalta virskārtas atjaunošanas darbi notika 4,3 km garumā no autoceļa A7 līdz Rīgas apvedceļam A5. Projekta kopējās izmaksas ir 169 130 eiro, no kuriem gandrīz 45 913 eiro sedza ERAF.

2018.



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

“Ķekavas parka izveide, 1.kārta”, Nr.16-04-AL09- A019.2201-000001

Projekta rezultāts - Izcirsti bīstamie un mazvērtīgie koki, atbrīvota upes krastmala no krūmiem, iztīrīts un padziļināts teritoriju šķērsojošais notekgrāvis, divās vietās veikta Ķekavas upes krasta nostiprināšana, izmantojot gabionus - ar akmeņiem pildītas stieplu pinuma kastes. Izbūvēts gājēju celiņš un koka laipas, ierīkots teritorijas apgaismojums un uzstādīti labiekārtojuma elementi.

Projekta finansējums – 50000 eiro, tai skaitā publiskais ELFLA finansējums 45000 eiro

2017.